番　　　　　号
年　　月　　日

　岐阜県知事　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

森林経営規程設定・変更・廃止承認申請書

第１項
第３項

森林組合法第26条の３　　　　の規定により、森林経営規程の設定・変更・廃止の承認を申請します。

（添付書類）
１　設定、変更又は廃止の理由書
２　森林経営規程又は森林経営規程の変更部分の新旧対照表
３　総会（総代会）の議事録の謄本
４　設定の場合にあっては、法第26条又は法第26条の２に規定する手続を経たことを証する書面